 期 間 ２０２２年１０月３１（月）迄
ホルダー１本にインサートを刃数分セットし、
特別価格にてご提供致します。
DFC11-S8-80L
DFC15-S10-110L DFC20-S12-110L
DFC09-S6-90L
写真はイメージです。
仕様変更により、実際の商品と形状が異なる事があります。
●寸法表 単位：ｍｍ
最大有効刃径 最大外径
表 裏 表 裏 D1 D
 DFC09-VM25キャンペーンセット 6 8 2.3 1.18 8.7 9 1 90 6 1 20,100
 DFC09-MK10キャンペーンセット 6 8 2.3 1.18 8.7 9 1 90 6 1 20,100
 DFC11-VM25キャンペーンセット 6 10 2.3 1.18 10.6 11 1 80 8 2 24,200
 DFC11-MK10キャンペーンセット 6 10 2.3 1.18 10.6 11 1 80 8 2 24,200
 DFC15-VM25キャンペーンセット 9 15.5 2.8 2.18 14.7 15 2 110 10 3 27,500
 DFC15-MK10キャンペーンセット 9 15.5 2.8 2.18 14.7 15 2 110 10 3 27,500
 DFC20-VM25キャンペーンセット 14 20.5 2.8 2.97 19.7 20 3 110 12 4 29,700
 DFC20-MK10キャンペーンセット 14 20.5 2.8 2.97 19.7 20 3 110 12 4 29,700
Fig.
セット
標準価格
セット型番